
COMUNE DI MAZZARINO

Registro Generale n. 3

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DEL DECRETO N. 3 DEL 07-02-2020

Decreto del Sindaco

N. 3 DEL 07-02-2020

Oggetto: Modifica - Proroga incarico di medico competente ai sensi dell'art. 18 del
D.Lgs n° 81/2000 al dott. Vincenzo Ferrigno

L'anno  duemilaventi addì  sette del mese di febbraio,

IL SINDACO

Richiamato il proprio decreto  n. 02 del 4/2/2020  con il quale è stato nominato il medico
competente ai sensi dell’art. 18 del D.Lgs. 81/2008, Dott. Ferrigno Vincenzo, residente a

Mazzarino  in Via E. Toti n. 17, C.F. FRRVCN55B03F065X;

Rilevato che per mero errore materiale è stata indicata, nei dati anagrafici del Dott.

Ferrigno Vincenzo, quale data di nascita il 03/07/2018;

Ritenuto quindi di dover modificare, laddove indicata nel decreto sindacale in oggetto, la

data di nascita del Dott. Ferrigno Vincenzo, nel senso di sostituire la data di nascita

“03/07/2018 in 03/02/1955”

Vista la legge n. 142 del 8.6.1990, introdotta in Sicilia con la L.R. n. 48/1991 e s.m.i.;
Visto il D. Lgs. N. 267/2000;
Visto il vigente OR.EE.LL.;



DECRETA
Per i motivi di cu in premessa

Modificare, laddove indicata nel decreto sindacale in oggetto, la data di nascita del-

Dott. Ferrigno Vincenzo, nel senso di sostituire la data di nascita “03/07/2018 in

03/02/1955”

Trasmettere altresì, copia della presente determinazione alla Sezione Segreteria Delibere ed al
Settore LL.PP..

Letto e sottoscritto a norma di legge.
Il Sindaco

F.to Marino Vincenzo



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Del suesteso Decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 07-02-2020    al 22-02-2020
Lì  07-02-2020

Il Responsabile del Primo Settore
F.to Bellofiore Armando Jose'

Copia conforme all’originale.
Lì

Il Responsabile del Settore


